
UCHWAŁA NR III/32/2018
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy w  
Fałkowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art.5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. z 2018 r. 
poz.1445 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w treści uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Fałków z dnia 
29 listopada 2018 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w ten sposób ,że w § 1 pkt. 
d skreśla się cyfry ,,3,98”, a zastępuje się cyframi ,,3,09”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Piotr Gonerka
Przewodniczący Rady Gminy

Id: CC06864D-11DF-4644-BE7F-B10BACC2EE73. Podpisany Strona 1




